
 

 

 

 
Селекторот на женската сениорска репрезентација, г-дин Љубомир Савевски 

го објавува списокот на повикани ракометарки за собир за претстојните 
натревари со репрезентацијата на Норвешка во рамки на ЕХФ неделата во 

период од 18-24 Април 2022 за EHF EURO CUP 2022 
 

 

Повикани ракометарки : 

1. МАТЕЈА СЕРАФИМОВА   UHC EGGENBURG (AUT) 

2. ЈОВАНА МИЦЕВСКА    OGC NICE COTE D’AZUR HANDBALL (FRA) 

3. МАРИЈА ЈОВАНОВСКА   ЖРК КУМАНОВО 

4. ЈОВАНА САЗДОВСКА    HC DUNAREA BRAILA (ROU) 

5. САРА МИНОВСКА    ЖРК ВАРДАР 

6. САРА РИСТОВСКА    CSKA (RUS) 

7. ТЕОДОРА ДУКОСКА    ЖРК ЧАИР 

8. ЛЕОНИДА ГИЧЕВСКА   SAMBRE-AVESNOIS (FRA) 

9. МОНИКА ЈАНЕСКА    KONYAALTI BLD.SK (TUR) 

10. СИМОНА СТОЈКОВСКА   BSC ZWICKAU (GER) 

11. МАРИЈА ШТЕРИОВА   SCM GLORIA BUZAU (ROU) 

12. АНДРЕА СЕДЛОСКА   RK LOKOMOTIVA (CRO) 

13. ИВАНА АРСЕНИЕВСКА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

14. БОЈАНА КОЦЕВА    ЖРК ВАРДАР 

15. ЈОВАНА КИПРИЈАНОВСКА   ЖРК КУМАНОВО 

16. ИВА МЛАДЕНОВСКА    ЖРК МЕТАЛУРГ 

17. САЊА ДАБЕВСКА    CSM DEVA (ROU) 

18. ИВАНА ЏАТЕВСКА    ЖРК ВАРДАР 

19. АЛЕКСАНДРА КОЛОВСКА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

 

 

 

Напомена: Собирот е закажан за ден 18.04.2022 (понеделник) година со почеток во 
12:30 часот во Хотел Александар Палас.  

         Селектор 

         Љубомир Савевски 


